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NJOFTIM 
 

Për zhvillimin e seancës publike nga Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në datë 22 maj 2025, ora 

14:00 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve zhvillon seancë publike si 

vijon: 

 

  

Çështje për shqyrtim rishtazi: 

 

1. Projektvendim “Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën 

zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektet zgjedhore dhe kandidatët për deputetë, në zgjedhjet 

për Kuvend të datës 11 maj 2025”. 

2. Projektvendim “Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën 

zgjedhore Qarku Berat, për subjektet zgjedhore dhe kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për 

Kuvend të datës 11 maj 2025”. 

3. Projektvendim “Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën 

zgjedhore Qarku Korçë, për subjektet zgjedhore dhe kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për 

Kuvend të datës 11 maj 2025”. 

4. Projektvendim “Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën 

zgjedhore Qarku Dibër, për subjektet zgjedhore dhe kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për 

Kuvend të datës 11 maj 2025”. 
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